
ELENCO DOCENTI - SPORTELLO HELP - 3^ FASE (02/05/2024 - 24/05/2024)

Docente Indirizzo mail Materia Orario

Baldini Francesco francesco.baldini@itcsfilippopacini.edu.it Informatica Giovedì 14.30

Bertocci Patrizia patrizia.bertocci@itcsfilippopacini.edu.it Inglese Giovedì 14.30

Bonechi Anna Pia annapia.bonechi@itcsfilippopacini.edu.it Scienze Giovedì 15.00

Bonciolini Matteo matteo.bonciolini@itcsfilippopacini.edu.it Informatica Giovedì 15.00

Fagioli Catia catia.fagioli@itcsfilippopacini.edu.it Italiano/Storia Lunedì 14.30

Geri Anna Bruna annabruna.geri@itcsfilippopacini.edu.it Geografia Martedì 15.30

Giuntini Anna Lisa annalisa.giuntini@itcsfilippopacini.edu.it Scienze Da concordare

Giusti Antonella antonella.giusti@itcsfilippopacini.edu.it Italiano Da concordare

Gradi Gloria gloria.gradi@itcsfilippopacini.edu.it Fisica Giovedì 14.30

Graziano Stanislao stanislao.graziano@itcsfilippopacini.edu.it Matematica/Fisica Martedì 14.30

Incerpi Serena serena.incerpi@itcsfilippopacini.edu.it Francese Lunedì 14.30

Livi Benedetta benedetta.livi@itcsfilippopacini.edu.it Italiano/Latino Lunedì 14.30

Magnolfi Silvia silvia.magnolfi@itcsfilippopacini.edu.it Inglese Lunedì 14.30

Marseglia Massimo massimo.marseglia@itcsfilippopacini.edu.it Ec. Aziendale Mercoledì 15.00

Matteini Maria maria.matteini@itcsfilippopacini.edu.it Filosofia/Storia Lunedì 14.30

Matteoni Lorella lorella.matteoni@itcsfilippopacini.edu.it Spagnolo Giovedì 14.30

Michelacci Milena milena.michelacci@itcsfilippopacini.edu.it Spagnolo Martedì 14.30

Pagni Roberta roberta.pagni@itcsfilippopacini.edu.it Geografia/Diritto Giovedì 14.30

Panichi Siria siria.panichi@itcsfilippopacini.edu.it Geografia Martedì 14.30

Piraino Domenico domenico.piraino@itcsfilippopacini.edu.it Ec. Aziendale Martedì 15.00

Rubino Francesca* francesca.rubino@itcsfilippopacini.edu.it Matematica* Mercoledì 14.30

Sabatini Francesco francesco.sabatini@itcsfilippopacini.edu.it Scienze Lunedì 15.00

Santoro Salvatore salvatore.santoro@itcsfilippopacini.edu.it Matematica Mercoledì 14.30

Sottero Paola paola.sottero@itcsfilippopacini.edu.it Matematica Martedì 14.30

Stumpo Marianna marianna.stumpo@itcsfilippopacini.edu.it Matematica/Fisica

Tintori Maurizio maurizio.tintori@itcsfilippopacini.edu.it Filosofia/Storia Martedì 14.30

Tori Stefania stefania.tori@itcsfilippopacini.edu.it Ec. Aziendale Mercoledì 14.30

Vaccaro Angelo angelo.vaccaro@itcsfilippopacini.edu.it Ec. Aziendale Martedì 15.00

Valente Michelina michelina.valente@itcsfilippopacini.edu.it Matematica Mercoledì 14.30

Vattiata Francesca francesca.vattiata@itcsfilippopacini.edu.it Italiano L2 (per 
non italofoni)

Martedì 14.30

Vespesiani Sara sara.vespesiani@itcsfilippopacini.edu.it Russo Lunedì 14.30

* La docente Rubino Francesca svolge lo Sportello all’interno del progetto “Presidio di Matematica” 
rivolto alle classi del biennio di tutti gli indirizzi
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